DE SERVICIO:662230352600

RMU:29270 23-03-25 LOHS-670626 002 CFE

CUENTA:19DK03E011953021

LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:EAG353

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,824

$1,824

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 185.61
Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 15:43:29hrsAv. General UtrillaNo. 5Colonia CentroSan Cristobal de Las CasasChiapasMexicoCP 29950